
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/192/2022 Rady 
Gminy Janowiec z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie zakwaterowania i udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr L/289/2023 Rady Gminy Janowiec z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2024 zmienionej: Uchwałą Nr LI/297/2024 Rady Gminy Janowiec z dnia 26 stycznia 2024r., 
Zarządzeniem Nr 7/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 26 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 11/2024 Wójta 
Gminy Janowiec z dnia 8 lutego 2024 r., Zarządzeniem Nr 14/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 28 lutego 
2024 r., Uchwałą Nr LII/304/2024 Rady Gminy Janowiec z dnia 15 marca 2024r., Zarządzeniem Nr 22/2024 
Wójta Gminy Janowiec z dnia 27 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 25/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 
3 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 27/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 18 kwietnia 2024 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  330.483,93 zł, 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  330.483,93 zł. 

§ 2.  

1. § 1 pkt 1 uchwały Nr L/289/2023 otrzymuje brzmienie:  
"1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2.517.972,65 zł,". 

2. § 2 pkt 1 uchwały Nr L/289/2023 otrzymuje brzmienie:  
"1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.517.972,65 zł,”. 

§ 3.  

Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określają załączniki Nr 1 i 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1, wynoszą: 

- Dochody –    32.661.966,45 zł, 

- Wydatki –   35.621.782,93 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C4CDC-396A-49C1-94AB-1C786798D7AD. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Janowiec 
 
 

Jan Gędek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C4CDC-396A-49C1-94AB-1C786798D7AD. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 6 516,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 516,00

0,00 0,00

0,00 6 516,00

801 0,00 156 610,00

0,00 0,00

80104 0,00 156 610,00

0,00 0,00

0,00 156 610,00

razem: 0,00 163 126,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 7 243 002,00 7 249 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 119 854,00 126 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
17 854,00 24 370,00

Oświata i wychowanie 880 785,38 1 037 395,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

364 600,38 364 600,38

Przedszkola 134 300,00 290 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

109 300,00 265 910,00

297 179,00 297 179,00

bieżące 15 759 092,42 15 922 218,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

364 600,38 364 600,38

majątkowe

majątkowe 14 221 775,38 14 221 775,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2024 z 24.04.2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C4CDC-396A-49C1-94AB-1C786798D7AD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 167 357,93

0,00 0,00

01095 0,00 167 357,93

0,00 0,00

0,00 167 357,93

razem: 0,00 167 357,93

0,00 0,00

0,00 330 483,93

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 167 357,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 167 357,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 32 331 482,52 32 661 966,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 167 357,93

bieżące 2 350 614,72 2 517 972,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

661 779,38 661 779,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C4CDC-396A-49C1-94AB-1C786798D7AD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

481 554,00 481 554,00 0,00 0,00 0,00 481 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 554,00 481 554,00 0,00 0,00 0,00 481 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 191 182,20 7 191 182,20 6 659 770,80 4 944 294,00 1 715 476,80 0,00 191 980,00 339 431,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 126,00 163 126,00 163 126,00 156 610,00 6 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 354 308,20 7 354 308,20 6 822 896,80 5 100 904,00 1 721 992,80 0,00 191 980,00 339 431,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 229,00 987 229,00 967 089,00 599 670,00 367 419,00 0,00 20 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 610,00 156 610,00 156 610,00 156 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 839,00 1 143 839,00 1 123 699,00 756 280,00 367 419,00 0,00 20 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 218,20 476 218,20 136 786,80 0,00 136 786,80 0,00 0,00 339 431,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 516,00 6 516,00 6 516,00 0,00 6 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 734,20 482 734,20 143 302,80 0,00 143 302,80 0,00 0,00 339 431,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 459 130,28 15 396 001,21 13 182 560,81 8 405 528,06 4 777 032,75 700 000,00 734 009,00 339 431,40 30 000,00 410 000,00 17 063 129,07 17 063 129,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 126,00 163 126,00 163 126,00 156 610,00 6 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 622 256,28 15 559 127,21 13 345 686,81 8 562 138,06 4 783 548,75 700 000,00 734 009,00 339 431,40 30 000,00 410 000,00 17 063 129,07 17 063 129,07 0,00 0,00

przed zmianą 297 179,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 297 179,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2024 z 24.04.2024 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C4CDC-396A-49C1-94AB-1C786798D7AD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 357,93 167 357,93 167 357,93 2 148,84 165 209,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 357,93 167 357,93 167 357,93 2 148,84 165 209,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 357,93 167 357,93 167 357,93 2 148,84 165 209,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 357,93 167 357,93 167 357,93 2 148,84 165 209,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350 614,72 2 350 614,72 429 288,72 329 634,13 99 654,59 0,00 1 921 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 357,93 167 357,93 167 357,93 2 148,84 165 209,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517 972,65 2 517 972,65 596 646,65 331 782,97 264 863,68 0,00 1 921 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zmniejszenie 0,00

4 17

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Pozostała działalność

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C4CDC-396A-49C1-94AB-1C786798D7AD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


